
Kampinoski Park Narodowy 

Informacja z otwarcia ofert

 

W dniu 19.06.2018 r. o godz. 11.00 dokonano publicznego otwarcia ofert złożonych w odpowiedzi na

zaproszenie do składania ofert w ramach negocjacji bez ogłoszenia na realizację zadania pn.

„Rewitalizacja zabytkowych obiektów leśnej architektury drewnianej na terenie Ośrodka

Dydaktyczno-Muzealnego Kampinoskiego Parku Narodowego w Granicy oraz ich adaptacja do celów

muzealnych  i edukacyjnych; etap I – remont, przebudowa i rozbudowa obiektów w zakresie architektury,

konstrukcji oraz instalacji odgromowej wraz ze zmianą sposobu użytkowania”.

Kampinoski Park Narodowy zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości

2 340 529,65 zł brutto.

Złożone oferty:

1)    Nazwa firmy: Tatrzańska Firma „Junior”

Adres: ul. Lichajówki 7, 34-531 Murzasichle

Cena oferty brutto: 2 996 895,00

Termin wykonania zamówienia: 19.08.2019 r.

Okres gwarancji: 60 miesięcy

2)    Nazwa firmy: Usługi Ogólnobudowlane Wyrób i Sprzedaż Gontów Józef Stasiak

Adres: Podsarnie 135, 34-721 Raba Wyżna

Cena oferty brutto: 2 640 810 ,00

Termin wykonania zamówienia: 19.08.2019 r.

Okres gwarancji: 96 miesięcy

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

